SLIM-150W-48V : Driver LED extra-plat, tension constante 48V 150W, non dimmable,
Driver led IP20 extra-plat 150W classe 2, sortie tension constante 48V non dimmable. Il permet
d'alimenter les rubans LED et les rails décoratifs 48V en utilisation interieur,
Référence : SLIM-150W-48V
Prix : 45.90€ HT
Critères associés :
Mode de variation : Non dimmable
Descriptif :
Driver LED extra-plat 48V 150W IP20
Driver LED à tension constante permettant d'alimenter les systèmes LED en 48V continu. Sa section réduite,
18x30mm permet de le dissimuler facilement. Les serres cables intégrés permettent une installation respectant
les normes de sécurité. Son efficacité élevée permet d'afficher une puissance utile de 139W pour alimenter les
circuits LED.
Idéal pour l'alimentation des ruban LED 48V et les rails décoratifs 48V en intérieur
Matériaux constituant le corps de l'appareil :
Plastique
Couleur du corps de l'appareil :
Blanc
Utilisation :
Intérieur
Etanchéité :
IP20
Tension d'alimentation :
176-264 V
Protection électrique :
Classe 2
Technologie du luminaire :
LED
Type de driver :
Multi courant constant
Puissance de sortie :
0 à 150 W
Tension de sortie :
constante 48 V
Courant de sortie :
3,12 A maxi
Intensité lumineuse réglable :
Non
Protection :
Contre les courts circuits , Contre les surcharges , Régulation automatique des surchauffes , SELV
Hauteur :
1,8 cm
Largeur :
3 cm
Longueur :
35 cm
Information complémentaire :
Serre cables intégré
Autre information :
2 sorties
Autre :
Longueur de cable maxi en sortie, 3 mètres
Lien vers la fiche du produit